

Sj Salg Og Service A/S
Energivej 17, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 20 43 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Søren Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sj Salg Og Service A/S Energivej 17 8740 Brædstrup
	Telefon: 22359460
	CVR-nr.: 29 20 43 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anja Sederstrøm Jørgensen, bestyrelsesformand Søren Jørgensen, bestyrelsesmedlem Bent Kristensen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	SJ Tank ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og service af biler og maskiner m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.654.155 kr. mod 4.120.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.195.077 kr. mod 1.031.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har primo regnskabsåret afhændet dets hidtidige aktivitet. Årets resultat er positivt påvirket ved afhændelse af selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.654.155	4.120.652
2 Personaleomkostninger	-12.405	-2.742.155
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.870	-202.436
Driftsresultat	1.561.880	1.176.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	73.371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.985	0
Andre finansielle indtægter	5.982	74.774
Øvrige finansielle omkostninger	-77.922	-17.412
Resultat før skat	1.530.925	1.306.794
3 Skat af årets resultat	-335.848	-275.620
Årets resultat	1.195.077	1.031.174
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-73.371	73.371
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.731.552	-5.042.197
Disponeret i alt	1.195.077	1.031.174

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.725.936	1.805.806
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.000	259.495
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.793.936</u>	<u>2.065.301</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.010.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.010.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.793.936</u>	<u>3.076.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	189.188	170.000
	Varebeholdninger i alt	<u>189.188</u>	<u>170.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.566	919.475
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.614.102	5.656.618
	Andre tilgodehavender	100.000	192.587
	Tilgodehavender i alt	<u>3.718.668</u>	<u>6.768.680</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	338.400	416.271
	Værdipapirer i alt	<u>338.400</u>	<u>416.271</u>
	Likvide beholdninger	652.892	2.473.714
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.899.148</u>	<u>9.828.665</u>
	Aktiver i alt	<u>6.693.084</u>	<u>12.904.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	73.371
Overført resultat	371.139	4.102.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.871.139</u>	<u>10.676.062</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.596	28.088
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.596</u>	<u>28.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.559	670.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.057	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.033	193.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.340	295.648
Anden gæld	286.360	1.041.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.349</u>	<u>2.200.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>776.349</u>	<u>2.200.768</u>
Passiver i alt	<u>6.693.084</u>	<u>12.904.918</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	9.144.888	0	9.644.888
Resultatandel	0	73.371	-5.042.197	6.000.000	1.031.174
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	73.371	4.102.691	6.000.000	10.676.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	-73.371	-3.731.552	5.000.000	1.195.077
	500.000	0	371.139	5.000.000	5.871.139

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved afhændelse af aktiviteter		1.502.754
		<u>1.502.754</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		1.502.754
Resultat af særlige poster netto		<u>1.502.754</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.010	2.348.279
Pensioner	0	346.089
Andre omkostninger til social sikring	0	20.165
Personaleomkostninger i øvrigt	3.395	27.622
	<u>12.405</u>	<u>2.742.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	318.340	295.648
Årets regulering af udskudt skat	17.508	-21.023
Regulering af tidligere års skat	0	995
	<u>335.848</u>	<u>275.620</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.425.274</u>	<u>2.425.274</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.425.274</u>	<u>2.425.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-619.468	-539.598
Årets afskrivninger	<u>-79.870</u>	<u>-79.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-699.338</u>	<u>-619.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.725.936</u>	<u>1.805.806</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.398.478	1.398.478
Tilgang i årets løb	68.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.398.478</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>68.000</u>	<u>1.398.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.138.983	-1.016.417
Årets afskrivninger	0	-122.566
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.138.983</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-1.138.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>68.000</u>	<u>259.495</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	804.000	804.000
Afgang i årets løb	<u>-804.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>804.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	206.952	133.581
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-206.952</u>	<u>73.371</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>206.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.010.952</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted
CCA Ejendomme ApS	Horsens

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	338.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-77.871</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Tank ApS, CVR-nr. 42883778, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SJ Tank ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen